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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 июня 2025 года

Volvo XC60, 2018

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

1 объявление на Авито 1 раз участвовал в аукционе Авито Авто

15 записей в истории эксплуатации Пробег — 90 500 км

Не найдены сведения о техосмотрах Есть таможенная декларация

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: YV1UZA8ACJ1123452
Госномер: А958КМ799
Номер кузова:
YV1UZA8ACJ1123452
Номер двигателя: 2597654

Номер ПТС: 78УХ473405
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7760915391
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 969 см³
Мощность: 190 л.с.
Последний пробег: 90 500 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 79 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

20 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abfe3440-7932-4abd-9d76-254ba384234c
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.06.2025 14:56. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 29 июня 2018 — н.в.

Срок владения: 7 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

24 января 2021 года в 22:05

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Volvo XC60 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Днище

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abfe3440-7932-4abd-9d76-254ba384234c#repairCalculations
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18 мая 2021 года в 20:56

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Volvo XC60 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя дверь

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abfe3440-7932-4abd-9d76-254ba384234c#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

30 мая 2021 года

Стоимость ремонта: 6 620 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 200 ₽

Стоимость запасных частей: 6 420 ₽

Общая стоимость: 6 620 ₽

Замена

Защитная панель нижняя левая

Нижний щиток двигателя - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные
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1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

20 июня 2025 года

Цена: 3 500 000 ₽

Пробег: 90 500 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 39 фото на сайте

Описание

С начала эксплуатации автомобиль находится в одних руках и обслуживался у официальных дилеров.
Последние 2 года автомобиль эксплуатировался в летнее время, а остальное время находился на
тёплом подзем...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 июня 2025
16:15

3 500 000 ₽  90 500 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abfe3440-7932-4abd-9d76-254ba384234c
https://autoteka.ru/report/web/uuid/abfe3440-7932-4abd-9d76-254ba384234c#avitoPlacement-1
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Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

16 июня 2025 года

Пробег: 90 500 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

Посмотреть ещё 39 фото на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 981 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 490 000 — 4 789 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 862 300 — 3 100 900 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abfe3440-7932-4abd-9d76-254ba384234c
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/49ed6914-c7e6-4922-9a7e-84d509709486?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

7 мая 2018 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

28 июня 2018

Дилер
г. Москва, Москва

Продажа

28 июня 2018 • Дилер • Москва

Текущий ремонт

28 июня 2018

Дилер
г. Москва, Москва

Обработка GARDX|

Текущий ремонт

28 июня 2018

Дилер
г. Москва, Москва

Предпродажная подготовка 1 + 2|Установка держателя номерного знака|
Сверка номерных агрегатов|Передние брызговики установка|Программное
обеспечение загрузка|

Период владения:
29 июня 2018 — н.в.

Срок владения:
7 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

29 июня 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

14 ноября 2018 • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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4 декабря 2018 • Дилер • Москва

; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; Диагностика электрики внешних зеркал;
Диагностика электрики внешних зеркал;

Регламентное ТО

30 июня 2019

Дилер
Пробег 9 954 км • г. Москва, Москва

Комплексное Т.О. при пробеге 20000 км.|Считывание кодов неисправностей
DCT с по|

Визит на сервис

14 июля 2019

Дилер
г. Москва, Москва

ДТП

24 января 2021 • Данные о ДТП • Москва

ДТП

18 мая 2021 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

30 мая 2021 • Audatex

Участие в аукционе Авито Авто

16 июня 2025 • Пробег 90 500 км • Аукцион Авито Авто • Москва

Размещение первого объявления на Авито

20 июня 2025 • Авито • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 90 500 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2021 2022 2025
0

25

50

75

106

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 43 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 7 мая 2018

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ВОЛЬВО КАРС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abfe3440-7932-4abd-9d76-254ba384234c
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 1 марта 2019 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВиСиАр"

Причины отзыва: В результате исследований, проведенных Volvo Cars,
установлено, что сервоприводы подъема двери багажного
отделения при определенных условиях могут примерзать. Это
может приводить к появлению нежелательного шума или выходу
из строя сервоприводов при активировании двери багажника в
то время, когда они примерзли. В этом случае существует
опасность обрыва их крепления к двери багажника. При
неблагоприятном развитии событий сервоприводы двери
багажника могут полностью оторваться, вызвав отсоединение
пружины, которая со значительным усилием отбрасывается в
обратном направлении, что может привести к травмам.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах сервоприводы двери
багажника будут заменены на их усовершенствованную
версию.

С 3 сентября 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВиСиАр"

Причины отзыва: Исследованиями, проведенными Volvo Cars, выявлено, что гайка,
фиксирующая рычаг очистителя ветрового стекла, установлена с
недостаточным моментом затяжки. Это может вызывать
посторонний шум при контакте рычага очистителя с краем
капота.

Работы и рекомендации: Для устранения неисправности во всех автомобилях
будет дозатянута гайка, удерживающая на месте рычаг
очистителя ветрового стекла.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV1UZA8ACJ1123452

